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BOŻE CIAŁO 2022

I ołtarz- przy figurze św. Wawrzyńca – ul. Jesionowa, Nowa i Słoneczna, Ogrodowa,

II ołtarz - przy figurze św. Floriana obok remizy - ul. Południowa i Polna,

III ołtarz przy krzyżu p. Pawlak- ul. Ostrowska od p. Ibron i Łopuszyńskich do sklepu,

IV ołtarz przy figurze Serca Pana Jezusa- ul. Spokojna i Krótka;

Powrót procesji i błogosławieństwo w drzwiach kościoła.

 

W Boże Ciało Adoracja Najświętszego Sakramentu w kościele do 18.00.

Zapraszam do zaangażowania się w procesję i stworzenie uroczystej asysty- ministranci, panowie do baldachimu oraz prowadzący księdza, niosący świece 

(akolitami mogą być wszyscy dorośli- nie jest to przywilej żywego różańca), sztandary, feretrony, dziewczynki z mamami do sypania kwiatków, dzieci komunijne 

w strojach, dzieci rocznicowe, prowadzący śpiew na procesji, osoby do nagłośnienia do poszczególnych ołtarzy- poprosimy panów z ulic przygotowujących 

ołtarze.

Próba dla dziewczynek do sypania kwiatków we wtorek poprzedzający Boże Ciało o godz. 17.00.

Proszę o udekorowanie wszystkich domów w parafii. Niech będzie to znak naszej wiary i pragnienia przyjęcia błogosławieństwa od Chrystusa Eucharystycznego. 

W piątek, w oktawie Bożego Ciała zostaje udzielona na terenie naszej parafii dyspensa od postu piątkowego.

W oktawie Bożego Ciała w dni powszednie Msze św. z procesjami o 18.00 (oprócz poniedziałku). W niedzielę procesja po Mszy św. o 11.00.

W poszczególne dni Oktawy Bożego Ciała modlimy się o Boże błogosławieństwo dla mieszkańców kolejnych ulic. Ich także prosimy o przygotowanie asysty.

piątek- Odolanowska i Ostrowska od p. Sliwińskich do p. Błaszczyk, Świerkowa, Sosnowa i Kwiatowa, 

sobota- Zdunowska- cała,

niedziela- Spokojna i Krótka, Ostrowska- od p. Ibron, 

wtorek-Ostrowska- od p. Oleśków do Łączewnych, Południowa i Polna, 

środa- Ostrowska- od p. Kalak do p. Florkowskich, 

czwartek- Nowa, Słoneczna, Jesionowa, Ogrodowa, Leśna, 

piątek- Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa- za całą parafię, osoba odpowiedzialna za asystę: p. Hanna Maciejaszek

Wyraźmy naszą wiarę i wdzięczność Bogu poprzez udział w obchodach uroczystości Bożego Ciała, we Mszy św. i procesji ulicami naszej parafii.
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